МКУ Управление образования

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение

детский сад №14 «Солнышко»

г. Ковдор

   П Р И К А З

28.02.2019 года                                                                                                              № 43
Об отчислении детей
          В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», «Порядком и условиями осуществления перевода обучающихся из одной организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих уровня и направленности», утвержденными приказом Минобрнауки России от 28 декабря 2015 г. № 1527, Порядком и основанием перевода, отчисления и восстановления обучающихся МБДОУ № 14 от 21.03.2016 г., Уставом МБДОУ №14, на основании заявления родителей (законных представителей) и в целях обеспечения принципа равных возможностей в реализации права на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

отчислить Дарью Н., 29.10.2013 года рождения из старшей группы  компенсирующей направленности для детей с ТНР №8, с 28.02.2019 года, в связи с переходом в МАДОУ № 29.
Основание: заявление родителей.
    Заведующая МБДОУ № 14                                                                 И.В. Комарова